АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

14.07.2014 г. № 888

О присвоении градостроительного статуса и адресного наименования

«14 микрорайон» и о подготовке проекта планировки

В целях упорядочения адресного хозяйства территории городского
округа и приведения статуса городских планировочных зон в соответствие
с градостроительными нормативами, в соответствии со статьёй 42
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г.
Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить территории ориентировочной площадью 80 га,
расположенной западнее ул. Тагильской, примыкающей к объездной
автодороге в городе Качканаре (в соответствии с прилагаемой схемой),
градостроительный статус и адресное наименование «14 микрорайон».

2. Поручить отделу по архитектуре, градостроительству и земельным
отношениям Администрации Качканарского городского округа:

1) организовать мероприятия по разработке проекта планировки
территории 14 микрорайона города Качканара;

2) подготовить предложения о наименовании улиц и адресной
нумерации, планируемых к строительству жилых домов в форме адресной
схемы;

3) после подготовки и утверждения проекта межевания 14 микрорайона
города Качканара подготовить и утвердить адресную схему застройки
с делением на улицы и переулки;

4) при сдаче-приёмке в эксплуатацию объектов капитального
строительства на территории 14 микрорайона города Качканара присваивать
им адресные номера в соответствии с утверждённой адресной схемой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа.

Глава городского округа                    С.М. Набоких